(1)  Teste  anonymo  Cassinensi.  (2)  Ita  notalur 
in  brevi  Chronico  Pisano,  quod  tomo  ni  Iialiae 
Sac.  refertur  ab  Ughello.  (5)  Exclusis  extremis. 
Quare  autem  a  Baronio,  nonnullisqne  aliis  Pagium 
Seniorem  sequutus  recedam  in  assignando  unius 
diei  spatio  buie  inter-pontificio,  inferius  dicam  in 
Clemente  III.  (h)  Ex  Baron.  ad  ann.  1187. 

Bull.  Rom.  Voi.  III.  7 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  om- 
nibus praelatis  Ecclesiarum,  ad  quos  litterae 

istae  pervenerint,  salatem  et  apostolicam  be* 
nedictionem. 

Eiordiuru. 
Quoniam  ad  episcoporum  maxime  spe- 

clat  officium,  afflictis  et  laborantibus  sub- 

venire, unumque  illorum,  licei  deficien- 
libus  meritis  nostris,  Deus  esse  nos 

voluit,  prospicere  tenemur  el  volumus,  Causae  decreti, 
ne  quis  ex  fortuitis  casibus  per  Romanae 
visitationem  Ecclesiae  laboris  sui,  quem 

ad  eam  veniendo  sustiifuit,  debito  fru- 
straretur  effeclu.  Inde  siquidem  fui t,  quod 

nos  multorum  prospicere  volenies  expen- 
sis,  et  allevare  iabores,  de  consueta  Sedis 

Aposlolicae  misericordia  duximus  sta- 
tuendum,  ut  lilierae  praedecessoris  nostri 

domini  Urbani,  a  tribus  mensibus  ante  Driini  pp- u_ t  Griis  tribus 
ipsius  obitum  destinatae  prò  facienda  in- mensibus  ante 

stilia  et  liiigiis  dirimendis,  quae  tamen  J]J,**J1t™™ 
manifestum  alicuius  praeiudicium   non  mìiatem habere i  •    ,  •  statuii. 
contineant,  aut  calumniam  aequitalis,  eun- 

dem  babeanl  tempore  nostrae  administra- 
tionis  effeclum,  quem  habere, si  adhuc  vive- 

re!, debuissent.  Cessante  igitur  exceptionc 

de  mandatoris  morte,  perficile  quod  man- 
dava agendum,  ut  nemo  ad  nos  prò 

excusatione  buiusmodi,  accepta  per  illum 
iustitiam  obtinendi  fiducia,  cogalur  vacuus 
laborare. 

Datum  Ferrariae  sexto  kalendas  no- 
vembris. 

Dat.  die  27  octobris  anno  Domini  1187, 

ponlif.  anno  i. 

II. 

Ad  omnes  Christi  fideles  de  clade  Hiero- 
solymitana.  Omnes  ad  poenitentiam 

agendam  admonel;  profìciscentibus  vero 
ad  bellum  conlra  infideles  plenariam 

indulgentiam  concedit. 

SUMMARÌUM 

1.  Exordium.  — Clades  christianis  a  Saladino 

illata  ;  —  Quae  accurate  describitur:  crux 

dominica  capta  ;  episcopi  occisi  cum  tem- 
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Eior  iium. 

CladM  ebri- 
■lianis  a  Sala- 

dino Watt;  quae 
accurate descri- 
bilur  :  crai  do- 
minica  capta: 
episcopi  oe- 
ci»i  cum  tem- 
plariis  et  hos- 
■ittUcliii  de. 
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plariis  et  hospitalariis,  eie.  —  Spcs  in  Deo 
semper  habenda.  —  llierusalem  sanctilas, 
in  qua  propliclae  pritis,  apostoli  deinde